

Niels Houlberg Arkitekter PAR ApS

Kindvigvej 1, 4735 Mern

CVR-nr. 21 01 78 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2016.

Niels Houlberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Niels Houlberg Arkitekter PAR ApS Kindvigvej 1 4735 Mern
	CVR-nr.: 21 01 78 92
	Stiftet: 29. juni 1998
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 18. regnskabsår
Direktion	Niels Houlberg
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve arkitektvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Usædvanlige forhold

Der er i regnskabsåret ikke indtruffet usædvanlige forhold som har påvirket årsrapporten for 2015.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerheder ved indregning og måling i regnskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 107 t.kr. mod 342 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 15 t.kr. mod 102 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på selskabets kapitaltabsproblemer, jf. selskabslovens §119, og arbejder på at få tilført nyt kapitalgrundlag.

Selskabets ledelse forventer at få et forbedret resultat for 2016, og er af den opfattelse, at kapitalgrundlaget forventes at blive reableret i 2016, og at det på det foreliggende grundlag er forsvarligt at videreføre selskabet.

Selskabets anpartshaver vil træde tilbage med sit tilgodehavende på t.kr 48 samt tilføre den fornødne likviditet til at gennemføre driften i 2016.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	107.173	342.290
2 Personaleomkostninger	-97.613	-221.143
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>12.200</u>	<u>8.000</u>
Driftsresultat	21.760	129.147
Andre finansielle indtægter	66	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-215</u>	<u>-2.204</u>
Resultat før skat	21.611	126.943
4 Skat af årets resultat	<u>-6.779</u>	<u>-25.098</u>
Årets resultat	14.832	101.845
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>14.832</u>	<u>101.845</u>
Disponeret i alt	14.832	101.845

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
5 Goodwill	<u>0</u>	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>28.528</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>28.528</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>28.528</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	91.850	15.469
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	10.725
Udskudte skatteaktiver	31.418	38.197
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>6.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>123.268</u>	<u>70.391</u>
Likvide beholdninger	<u>25.868</u>	<u>124.198</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>149.136</u>	<u>194.589</u>
Aktiver i alt	<u>149.136</u>	<u>223.117</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	125.000	125.000
8 Overført resultat	-130.030	-144.862
Egenkapital i alt	-5.030	-19.862
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.600	30.900
Anden gæld	122.566	212.079
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	154.166	242.979
Gældsforpligtelser i alt	154.166	242.979
Passiver i alt	149.136	223.117

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets ledelse er opmærksom på selskabets kapitaltabsproblemer, jf. selskabslovens § 119, og arbejder på at få tilført nyt kapitalgrundlag.		
Selskabets ledelse forventer at få et forbedret resultat for 2016, og er derfor af den opfattelse, at kapitalgrundlaget forventes at blive reableret i 2016, og at det på det foreliggende grundlag er forsvarligt at videreføre selskabet.		
Selskabets andelshaver vil træde tilbage med sit tilgodehavende på t.kr. 48 samt tilføre den fornødne likviditet til at gennemføre driften.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	32.419	208.628
Andre omkostninger til social sikring	4.421	5.818
Personaleomkostninger i øvrigt	60.773	6.697
	<u>97.613</u>	<u>221.143</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	215	2.204
	<u>215</u>	<u>2.204</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	6.779	25.098
	<u>6.779</u>	<u>25.098</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2015	1.000.000	1.000.000
Kostpris 31. december 2015	1.000.000	1.000.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-1.000.000	-1.000.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	-1.000.000	-1.000.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	0	0
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2015	291.751	593.232
Afgang i årets løb	0	-301.481
Kostpris 31. december 2015	291.751	291.751
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-291.751	-593.232
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	301.481
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	-291.751	-291.751
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	0	0
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-144.862	-246.707
Årets overførte overskud eller underskud	14.832	101.845
	-130.030	-144.862